1.3 Nuomos mokestis pradedamas skaičiuoti nuo Sutarties 4.1.1 papunktyje nustatyta tvarka 

perdavimo – priėmimo akto (Sutarties 2 priedas) pasirašymo dienos. 

2 SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė 4132,23 Eur (keturi tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai, 23 ct) 

be PVM. Sutarties kaina 5000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų) su PVM. 

2.3. Nuomos mokestis per mėnesį už 1 Automobilį yra 411,04 Eur. (keturi šimtai vienuolika 

eurų, 04 ct) su PVM. Nuomos mokestis visu Sutarties galiojimo laikotarpiu turi būti mokamas tik į 

Nuomotojo Šalių rekvizituose (Sutarties 15 dalis) nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą. 

2.4. Į Sutarties kainą įskaityti visi Nuomotojo mokami mokesčiai: